
令和 2 年 3 月吉日 

「大田区剣道連盟 田園調布支部総会」のご案内 

大田区剣道連盟 田園調布支部 

                     支部長 早野 勝彦 

 

拝啓 時下ますますご健勝のことと、お喜び申しあげます。 

日頃は、支部の活動にご協力を賜わり、厚くお礼申しあげます。 

さて、支部総会を下記のとおり開催いたしますので、ご多忙中とは思いますが万障お繰り合 

わせのうえ、ご出席下さいますようお願い申しあげます。 

なお出欠を 4 月 3 日(金)までに団体ごとにまとめ、事務局まで連絡お願い致します。 

（総会成立の条件でもあり、欠席委任状は総会時までに各団体ごと回収・当日持参下さい。） 

敬具 

記 

 日 時 令和 2 年 4 月 12 日(日) 午前 9:30 開会 

 場 所 馬込文化センター（中馬込 3-26-3）第一会議室(剣心会名にて予約) 

 議 題    1. 平成 31(令和元)年度 反省 

          2. 平成 31(令和元)年度 決算報告 

3. 令和 2 年度 職務分担及び連盟理事 2 期目&新支部運営員の承認 

4. 令和２年度 事業計画 

  ※級審査会(稽古会)・支部大会の内容検討も含め 

5. 令和 2 年度 予算案 

6. その他 

      以上 

支部総会に      出席       欠席     します。 

（欠席の場合は、下記委任状にご記入ください。） 

委任状 

 

支部総会における一切の権限を                  に委任します。 

（白紙にてご提出の際は議長一任のかたちで委任頂いたものとさせていただきます。） 

令和   年   月   日 

住 所 

 

氏 名                    ㊞ 

 

 


